

Årsredovisning för
Inadvance Automation Sweden AB

559207-2168

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lindbom
Verkställande direktör

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Inadvance Automation Sweden AB, 559207-2168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kungälv kommun, bedriver datakonsultverksamhet samt utveckling av datorprogram och automation.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 255	788	1 231	1 486
Resultat efter finansiella poster	1 468	241	263	38
Soliditet %	45,1	55,5	51,1	16,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 567 % jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen förklaras främst av att bolaget vann en upphandling avseende ombyggnad av 100 pumpstationer åt Laholmsbuktens VA. Utöver detta har efterfrågan på våra tjänster generellt varit hög under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 015	147 520
Balanseras i ny räkning		147 520	-147 520
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			873 318
Belopp vid årets utgång	50 000	34 535	873 318

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 535
Årets resultat	873 318
Summa	907 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	207 853
Summa	907 853

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 255 362	788 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 255 362	788 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 725 962	-522 868
Övriga externa kostnader	2	-59 946	-23 463
Summa rörelsekostnader		-3 785 908	-546 331
Rörelseresultat		1 469 454	241 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 571	-287
Summa finansiella poster		-1 529	-287
Resultat efter finansiella poster		1 467 925	241 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-367 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-367 000	-55 000
Resultat före skatt		1 100 925	186 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 607	-38 880
Årets resultat		873 318	147 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 366 030	247 857
Övriga fordringar		0	-1 027
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 150	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	143 780
Summa kortfristiga fordringar		2 399 180	390 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 599	194 985
Summa kassa och bank		572 599	194 985
Summa omsättningstillgångar		2 971 779	585 595
SUMMA TILLGÅNGAR		2 971 779	585 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 535	37 015
Årets resultat		873 318	147 520
Summa fritt eget kapital		907 853	184 535
Summa eget kapital		957 853	234 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		482 000	115 000
Summa obeskattade reserver		482 000	115 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 050
Summa långfristiga skulder		0	1 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 017 109	196 430
Skatteskulder		185 477	27 539
Övriga skulder		212 510	141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 830	10 900
Summa kortfristiga skulder		1 531 926	235 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 971 779	585 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda och inga ersättningar har utgått till styrelsen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-07-17

Vallda

Johan Lindbom 2025-07-31
Johan Lindbom Datum
Verkställande direktör

Fredrik Walderyd 2025-07-17
Fredrik Walderyd Datum
Styrelseledamot